
MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES
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Fecha
Nombre del Beneficiario y/o de 

Transferencia Concepto Cheque o Transferencia

Numero de 

cuenta Monto

29-abr-22 BBVA MEXICO, S.A. COMISION POR RENTA MENSUALRef N° 29-04-22 ****1124 300.00

29-abr-22 BBVA MEXICO, S.A. IVA DE COMISION POR RENTA MENSUALRef N° 29-04-22 ****1124 48.00

01-abr-22 BBVA MEXICO, S.A. COMISION POR CHEQUES PAGADOSRef N° 01-01-22 ****8919 85.00

01-abr-22 BBVA MEXICO, S.A. IVA DE COMISION POR CHEQUES PAGADOSRef N° 01-01-22 ****8919 13.60

01-abr-22 BBVA BANCOMER, S.A. INTERESES BANCARIOS GANADOS POR EL MES DE ABRIL 2022Ref N° 01/04/2022 ****8919 0.00

01-abr-22 RUIZ ESCOBEDO JORGE ENRIQUE SEIS FACTURAS POR CONCEPTO DE REFACCIONES PARA MAQUINARIA DEL MÓDULO DE MAQUINARIATransf N° 01/04/2022 ****8919 36,933.24

07-abr-22 LOPEZ DIAZ SANTOS CUATRO FACTURAS POR CONCEPTO DE REFACCIONES Y SERVICIO DE LAS PATRULLAS DE SEGURIDAD PÚBLICATransf N° 07/04/2022 ****8919 5,226.00

07-abr-22 GRUPO NACIONAL PROVINCIAL S.A.B UNA FACTURA POR CONCEPTO DE SEGURO DE AUTO Y DERECHO DE POLIZA PARA PATRULLA RAM 1500 NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICATransf N° 07/04/2022 ****8919 43,614.99

07-abr-22 GRUPO NACIONAL PROVINCIAL S.A.B UNA FACTURA POR CONCEPTO DE SEGURO DE AUTO Y DERECHO DE POLIZA PARA PATRULLA RAM 2500 NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICATransf N° 07/04/2022 ****8919 43,366.02

07-abr-22 GRUPO NACIONAL PROVINCIAL S.A.B UNA FACTURA POR CONCEPTO DE SEGURO DE AUTO Y DERECHO DE POLIZA PARA PATRULLA RAM 1500 NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICATransf N° 07/04/2022 ****8919 29,971.47

07-abr-22 JUAREZ CASTRO ALFREDO DIECIOCHO FACTURAS POR CONCEPTO DE MEDICAMENTOS, ANÁLISIS CLÍNICOS Y CONSULTAS MÉDICAS PARA PERSONAL DE SEGURIDAD PÚBLICACheque N° 0008 ****8919 13,977.41

13-abr-22 MERX SOLUTIONS ZUNVER SA DE CV ANTICIPO A MERX SOLUTIONS ZUNVER R SA DE CV, POR CONCEPTO DE UNIFORMES PARA PERSONAL DE SEGURIDAD PÚBLICATransf N° 13/04/2022 ****8919 50,048.05

27-abr-22 LOPEZ DIAZ SANTOS GASTOS A COMPROBAR DEL C. SANTOS LOPEZ DIAZ, DIRECTOR DE SEGURIDAD PÚBLICATransf N° 27/04/2022 ****8919 3,000.00

29-abr-22 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS NOVENTA RECIBOS DE LA CFE POR CONCEPTO DE CONSUMO DE ENERGIA ELÉCTRICA PARA ALUMBRADO PÚBLICO Y BOMBAS DE AGUA POTABLE DE LAS DIFERENTES LOCALIDADESTransf N° 29/04/2022 ****8919 620,414.00

25-abr-22 TRACSA SAPI DE CV UNA FACTURA POR CONCEPTO DE VALVE GP-CON PARA LA OBRA 2.5 REPARACION DE CATTransf N° 25/04/2022 ****9001 49,835.86

08-abr-22 BBVA MEXICO, S.A. COMISION POR ORDEN DE PAGORef N° 08-04-22 ****3962 602.24

08-abr-22 BBVA MEXICO, S.A. IVA DE COMISION POR ORDEN DE PAGORef N° 08-04-22 ****3962 96.36

13-abr-22 MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES TRASPASO DE LA CUENTA 3962 DE INGRESOS A LA CUENTA 5709 DE GASTO CORRIENTETransf N° 13/04/2022 ****3962 1,354,569.31

29-abr-22 MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES TRASPASO DE LA CUENTA 3962 DE INGRESOS A LA CUENTA 5709 DE GASTO CORRIENTETransf N° 29/04/2022 ****3962 148,000.00

04-abr-22 VILLEGAS CASTILLON CARLOS DANIEL PAGO DE NÓMINA EVENTUAL DE PERSONA DE BRIGADA CONTRA INCENDIOS 2022, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2022Transf N° 04/04/2022 ****6034 4,500.00

07-abr-22 BBVA MEXICO, S.A. COMISION POR TRANSACCIONS BANCARIASRef N° 07-03-22 ****6034 358.14

07-abr-22 BBVA MEXICO, S.A. IVA DE COMISION POR TRANSACCIONS BANCARIASRef N° 07-03-22 ****6034 57.30

07-abr-22 BBVA MEXICO, S.A. COMISION POR SERVICIOS BANCOMER NETRef N° 07-03-22 ****6034 415.00

07-abr-22 BBVA MEXICO, S.A. IVA DE COMISION POR SERVICIOS BANCOMER NETRef N° 07-03-22 ****6034 66.40

13-abr-22 NOMINA 6034 CUARENTA Y DOS ORDENES DE PAGO CON RECIBO POR CONCEPTO DE NÓMINA DE EMPLEADOS EVENTUALES CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2022Transf N° 13/04/2022 ****6034 144,806.00

13-abr-22 NOMINA 6034 PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL ADMINISTRTIVO ,OPERATIVO Y SEGURIDAD PUBLICA DEL 01 AL 15 DE ABRIL DEL 2022, A CARGO DE ESTE MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES,JAL.Transf N° 01-03-2022 ****6034 1,179,723.42

13-abr-22 NOMINA 6034 SEIS ÓRDENES DE PAGO CON RECIBO POR CONCEPTO DE NÓMINA DE EMPLEADOS EVENTUALES DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2022Transf N° 13/04/2022 ****6034 19,800.00

13-abr-22 NOMINA 6034 SIETE ÓRDENES DE PAGO CON RECIBO POR CONCEPTO DE NÓMINA DE EMPLEADOS EVENTUALES DE SERVICIOS MÉDICOS CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2022Transf N° 13/04/2022 ****6034 35,000.00

13-abr-22 NOMINA 6034 DIEZ ÓRDENES DE PAGO CON RECIBO POR CONCEPTO DE NÓMINA DE EMPLEADOS EVENTUALES DE LA BRIGADA FORESTAL CONTRA INCENDIOS TEMPORADA 2022 CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2022Transf N° 13/04/2022 ****6034 45,000.00

13-abr-22 NOMINA 6034 PAGO POR CONCEPTO DE PRIMA VACACIONAL DEL PERSONAL ADMINISTRTIVO,OPERTIVO Y SEGURIDAD PUBLICA, CORRESPONDIENTE AL PRIMER  PERIODO VACACIONAL DEL 2022,A CARGO DE ESTE MUNICPIO DE CABO CORRIENTES,JAL.Transf N° 13-04-2022 ****6034 468,399.75

29-abr-22 NOMINA 6034 PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL  ADMISNITRATIVO,OPERATIVO Y SEGURIDAD PUBLICA,A CARGO DE ESTE MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES,JAL.Transf N° 29-04-2022 ****6034 1,146,712.07

29-abr-22 NOMINA 6034 SIETE ÓRDENES DE PAGO CON RECIBO POR CONCEPTO DE NÓMINA DE EMPLEADOS EVENTUALES DE SERVICIOS MÉDICOS CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2022Transf N° 29/04/2022 ****6034 35,000.00

29-abr-22 NOMINA 6034 SEIS ÓRDENES DE PAGO CON RECIBO POR CONCEPTO DE NÓMINA DE EMPLEADOS EVENTUALES MENSUALES CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022Transf N° 29/04/2022 ****6034 16,000.00

29-abr-22 NOMINA 6034 CUARENTA Y DOS ÓRDENES DE PAGO CON RECIBO POR CONCEPTO DE NÓMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2022Transf N° 29/04/2022 ****6034 143,931.00

29-abr-22 NOMINA 6034 NUEVE ÓRDENES DE PAGO CON RECIBO POR CONCEPTO DE NÓMINA DE EMPLEADOS EVENTUALES DE LA BRIGADA FORESTAL CONTRA INCENDIOS TEMPORADA 2022, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2022Transf N° 29/04/2022 ****6034 36,000.00

29-abr-22 NOMINA 6034 SEIS ÓRDENES DE PAGO CON RECIBO POR CONCEPTO DE NÓMINA DE EMPLEADOS EVENTUALES DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2022Transf N° 29/04/2022 ****6034 19,800.00

04-abr-22 GOMEZ BAÑUELOS EDGAR PAGO A ZOFEMAT POR CONCEPTO DE CONCESION DE ZONA FEDERAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022;Cheque N° 1544 ****5709 8,858.16

04-abr-22 CAMACHO DOMINGUEZ DAVID ABONO A FACTURA PROVISIONADA EN LA PÓLIZA G33 DE FEBRERO 2022,  POR APENDICECTOMIA DEL HIJO DEL C. LUIS GILDARDO REYNOSO SALGADOCheque N° 1545 ****5709 7,000.00

06-abr-22 CRUZ GORDIAN SANYA KARIMEN QUINCE FACTURAS Y TRES ORDENES DE PAGO POR CONCEPTO DE LONAS, FOTOGRAFIAS, FLORES Y OTROS INSUMOS PARA EL EVENTO DEL 78 ANIVERSARIO DEL MUNICIPIOCheque N° 1546 ****5709 22,293.48

07-abr-22 BBVA MEXICO, S.A. CHEQUE CANCELADO Cheque N° 1547 ****5709 0.00

07-abr-22 JUAREZ CASTRO ALFREDO SETENTA Y SEIS FACTURAS POR CONCEPTO DE CONSULTAS MEDICAS, ANALISIS CLINICOS Y MEDICAMENTOS PARA EL PERSONAL DEL H. AYUNTEMIENTO, CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2022Cheque N° 1548 ****5709 57,688.73

07-abr-22 AVALOS VELAZQUEZ JOSE DE JESUS UNA FACTURA POR CONCEPTO DE DESMONTE Y COLOCACION DE ESCALERA EN MUELLE DE YELAPA, REPARACION DE ESCALERA CHICA Y COLOCACION DE BARANDAL IZQUIERDOCheque N° 1549 ****5709 19,000.00

13-abr-22 RADIAL LLANTAS, S.A.P.I. DE C.V. UNA FACTURA POR CONCEPTO DE CUATRO LLANTAS 195 R-15 PARA CAMIONETA ESCOLARCheque N° 1550 ****5709 8,416.96

13-abr-22 PLACITO JOYA HECTOR JAVIER PAGOPOR CONCEPTO DE PRIMA VACACIONAL CORRESPONDIENTE AL PRIMER PERIODO DEL 2022, AL C. HECTOR JAVIER PLACITO JOYA, EMPLEADO DE ESTE H. AYUNTAMIENTO DE CABO CORRIENTES,JAL..Cheque N° 1551 ****5709 1,561.30

13-abr-22 PLACITO JOYA HECTOR JAVIER PAGO DE NÓMINA AL C. HECTOR JAVIER PLÁCITO JOYA, ELEMENTO DE PROTECCIÓN CIVIL, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2022Cheque N° 1552 ****5709 3,528.52

13-abr-22 VELTRAN BRAVO ANNA LILIA PAGO DE PENSION ALIMENTICIA A LA C. ANNA LILIA VELTRAN BRAVO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2022Cheque N° 1553 ****5709 1,793.71

13-abr-22 GONZALEZ MUNGUIA MARDIA ESTEFANY PAGO DE PENSION ALIMENTICIA A LA C. MARDIA STEFANY GONZALEZ MUNGUIA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2022Cheque N° 1554 ****5709 1,540.20

13-abr-22 BBVA MEXICO, S.A. CHEQUE CANCELADO Cheque N° 1555 ****5709 0.00

13-abr-22 GOMEZ DE JESUS ERNESTO PAGO DE NÓMINA EVENTUAL AL C. ERNESTRO GOMEZ DE JESUS, CHOFER DE VOLTEO, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA  QUINCENA DE ABRIL 2022Cheque N° 1556 ****5709 5,300.00

29-abr-22 GOMEZ DE JESUS ERNESTO PAGO DE NÓMINA EVENTUAL AL C. ERNESTRO GOMEZ DE JESUS, CHOFER DE VOLTEO, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2022Cheque N° 1557 ****5709 5,300.00

29-abr-22 VELTRAN BRAVO ANNA LILIA PAGO DE PENSION ALIMENTICIA A LA C. ANNA LILIA VELTRAN BRAVO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2022Cheque N° 1558 ****5709 1,793.71

29-abr-22 BBVA MEXICO, S.A. CHEQUE CANCELADO Cheque N° 1559 ****5709 0.00

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL 2022

ADMINISTRACION 2021-2024



29-abr-22 GONZALEZ MUNGUIA MARDIA ESTEFANY PAGO DE PENSION ALIMENTICIA A LA C. MARDIA STEFANY GONZALEZ MUNGUIA, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2022Cheque N° 1560 ****5709 1,540.20

29-abr-22 PLACITO JOYA HECTOR JAVIER PAGO DE NÓMINA EL C. HECTOR JAVIER PLACITO JOYA, ELEMENTO DE PROTECCIÓN CIVIL, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2022Cheque N° 1561 ****5709 3,528.52

29-abr-22 JUAREZ CASTRO ALFREDO TRES ÓRDENES DE PAGO CON RECIBO POR CONCEPTO DE NÓMINA DE EMPLEADOS EVENTUALES CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2022Cheque N° 1562 ****5709 13,560.00

13-abr-22 SOLIS IBARRA JAVIER MOISES PAGO POR CONCEPTO DE PRIMA VACACIONAL CORRESPONDIENTE AL PRIMER PERIODO DEL 2022, AL C. JAVIER MOISES SOLIS IBARRA ,EMPLEADO DE ESTE H. AYUNTAMIENTO DE CABO CORRIENTES, JAL.Ref N° 13-04-2022 ****5709 1,359.30

01-abr-22 PLACITO GORDIAN ONOFRE OCHO FACTURAS POR CONCEPTO DE COMBUSTIBLE Y CASETAS, CORRESPONDIENTE A VIÁTICOS DEL C. ONOFRE PLACITO GORDIAN, CHOFER DE EDUCACIONTransf N° 01/04/2022 ****5709 4,000.00

04-abr-22 SILVA RAMIREZ MIGUEL ANGEL DOS FACTURAS POR CONCEPTO DE CONSUMO DE ALIMENTOS EROGADOS DE REUNIONES DE TRABAJO CON PERSONAS DE DIVERSAS DEPENDENCIASTransf N° 04/04/2022 ****5709 4,535.60

04-abr-22 MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES TRASPASO DE LA CUENTA 5709 DE GASTO CORRIENTE A LA CUENTA 4806 DE ZOFEMATTransf N° 04/04/2022 ****5709 8,858.16

04-abr-22 MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES TRASPASO DE LA CUENTA 5709 DE GASTO CORRIENTE A LA CUENTA 4806 DE ZOFEMATTransf N° 04/04/2022 ****5709 8,858.16

05-abr-22 DIAZ ROBLES CRISTINA ALEXANDRA UNA ORDEN DE PAGO POR CONCEPTO DE CONSUMO DE ALIMENTOS EROGADO DE UNA REUNIÓN DE TRABAJO CON PRESIDENTE Y REGIDORESTransf N° 05/04/2022 ****5709 2,811.00

06-abr-22 METAOBRAS CIVILES S DE RL DE CV UNA FACTURA POR CONCEPTO DE RENTA DE RETROEXCAVADORA PARA REPARACION DE CAMINOS SACACOSECHASTransf N° 06/04/2022 ****5709 33,640.00

06-abr-22 SERVICIOS PARA LA CONSTRUCCIÓN MEXCO SA DE CVUNA FACTURA POR CONCEPTO DE RENTA DE MAQUINARIA POR UN MES, PARA REHABILITACION DE CAMINOSTransf N° 06/04/2022 ****5709 29,000.00

06-abr-22 ARAIZA NOYOLA ELENO YAMELIK VEINTITRES FACTURAS POR CONCEPTO DE REFACCIONES, COMBUSTIBLE, MATERIAL DEPORTIVO, MATERIAL DE PAPELERIA Y OTROS PARA LAS DIVERSAS ACTIVIDADES DE LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DEL H. AYUNTAMIENTOTransf N° 06/04/2022 ****5709 20,956.55

06-abr-22 JUAREZ CASTRO ALFREDO SEIS FACTURAS POR CONCEPTO DE COMBUSTIBLE PARA TRASLADO  A LA CIUDAD DE GUADALAJARA CORRESPONDIENTE A GASTOS DEL C. ALFREDO JUÁREZ CASTRO, ENCARGADO DE LA HACIENDA PÚBLICATransf N° 06/04/2022 ****5709 3,498.30

06-abr-22 JUAREZ CASTRO ALFREDO GASTOS A COMPROBAR DEL C. ALFREDO JUÁREZ CASTRO, ENCARGADO DE LA HACEINDA PÚBLICATransf N° 06/04/2022 ****5709 7,500.00

06-abr-22 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUSTIBLE PARA LAS DIVERSAS ACTIVIDADES DE LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DEL H. AYUNTAMIENTOTransf N° 06/04/2022 ****5709 106,999.79

06-abr-22 SISTEMA DIF CABO CORRIENTES, JAL UNA FACTURA POR CONCEPTO DE SUBSIDIO AL SISTEMA DIF MUNICIPAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022Transf N° 06/04/2022 ****5709 250,000.00

07-abr-22 SOLIS RODRIGUEZ JOSE LUIS OCHO FACTURAS POR CONCEPTO DE SERVICIO DE VIAJE, CONSUMO DE ALIMENTOS Y COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE A VIÁTICOS DEL C. JOSE LUIS SOLIS RODRIGUEZ, JEFE DE EGRESOSTransf N° 07/04/2022 ****5709 4,000.00

07-abr-22 CRUZ IBARRA HECTOR SAUL UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUSTIBLE PARA TRASLADO EN LA LOCALIDAD DE CORRALES PARA REALIZAR COMITÉ DE OBRASTransf N° 07/04/2022 ****5709 719.70

07-abr-22 SILVA RAMIREZ MIGUEL ANGEL GASTOS A COMPROBAR DEL C. SILVA RAMIREZ MIGUEL ANGEL, PRESIDENTE MUNICIPALTransf N° 07/04/2022 ****5709 12,000.00

07-abr-22 ROBLES DIAZ CARLOS ENRIQUE CUATRO FACTURAS POR CONCEPTO DE COMBUSTIBLE Y CASETAS CORRESPONDIENTE A VIÁTICOS DEL C. CARLOS ENRIQUE ROBLES DIAZ, JEFE DE MANTENIMIENTOTransf N° 07/04/2022 ****5709 1,944.07

07-abr-22 GODOY DE ANDA CRISTOPHER SAUL UNA FACTURA POR CONCEPTO DE REPARACION DE BOMBA Y REPARACION DE INYECTORES DEL CAMION DE LA BASURATransf N° 07/04/2022 ****5709 36,800.00

13-abr-22 OROZCO GORDIAN AZUCENA UNA FACTURA POR CONCEPTO DE AGUA EMBOTELLADA SABORIZADA  Y JUGOS PARA PREPARACIÓN DE BEBIDAS EN EL EVENTO DEL FESTIVAL DEL OSTION 2022Transf N° 13/04/2022 ****5709 7,955.25

13-abr-22 MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES TRASPASO DE LA CUENTA 5709 DE GASTO CORRIENTE A LA CUENTA 6034 DE NÓMINATransf N° 13/04/2022 ****5709 1,393,729.17

13-abr-22 REFACCIONES ALMODOBAR SA DE CV SIETE FACTURAS POR CONCEPTO DE REFACCIONES PARA LOS VEHÍCULOS DE MÓDULO DE MAQUINARIA Y OBRAS PÚBLICASTransf N° 13/04/2022 ****5709 24,307.80

13-abr-22 CAJA SOLIDARIA TALPENSE SC DE AP DE RL DE CVPAGO A CAJA SOLIDARIA TALPENSE SC DE AP DE RL DE CV, POR CONCEPTO DE CREDITOS DE EMPLEADOS DEL H. AYUNTAMIENTO; CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2022Transf N° 13/04/2022 ****5709 50,760.00

13-abr-22 CAJA POPULAR TOMATLAN SC DE AP DE R.L DE CVPAGO A CAJA POPULAR TOMATLÁN SC DE AP DE RL DE CV, POR CONCEPTO DE CRÉDITOS DE EMPLEADOS DEL H. AYUNTAMIENTO, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2022Transf N° 13/04/2022 ****5709 44,000.00

13-abr-22 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV SOFOM ENRPAGO A TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV POR CONCEPTO DE VALES DE DESPENSA PARA EMPLEADOS DEL H. AYUNTAMIENTO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2022Transf N° 13/04/2022 ****5709 87,303.44

13-abr-22 HERNANDEZ DE LA CRUZ ALBERTO CINCO FACTURAS POR CONCEPTO DE COMBUSTIBLE, HOSPEDAJE Y CONSUMO DE ALIMENTOS CORRESPONDIENTE A VIÁTICOS DEL C. ALBERTO HERNÁNDEZ DE LA CRUZ, CONTRALOR MUNICIPATransf N° 13/04/2022 ****5709 3,630.04

13-abr-22 ARAIZA NOYOLA ELENO YAMELIK DIECISEIS FACTURAS POR CONCEPTO DE MATERIAL DE LIMPIEZA, REFACCIONES, COMBUSTIBLE Y OTROS GASTOS PARA LAS ACTIVIDADES DE LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DEL H. AYUNTAMIENTOTransf N° 13/04/2022 ****5709 17,132.53

13-abr-22 RUIZ DIAZ TRINIDAD UNA ORDEN DE PAGO CON RECIBO POR CONCEPTO DE NÓMINA DE LA C. TRINIDAD RUIZ DIAZ, AUXILIAR DE LIMPIEZA DE LA PLAZA EN LA LOCALIDAD DE IPLA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2022Transf N° 13/04/2022 ****5709 2,000.00

13-abr-22 CARDENAS GARCIA DANIEL DE JESUS PAGO DE NÓMINA AL C. DANIEL DE JESUS CARDENAS GARCIA, SECRETARIO TÉCNICO DE LA COMUR, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2022Transf N° 13/04/2022 ****5709 5,531.51

13-abr-22 MUÑOZ BECERRA LILIA HAYDEE PAGO DE NÓMINA A LA C. LILIA HAYDEE MUÑOZ BECERRA, MÉDICO MUNICIPAL; CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2022Transf N° 13/04/2022 ****5709 7,048.15

13-abr-22 SOLIS IBARRA JAVIER MOISES PAGO DE NÓMINA AL C. JAVIER MOISES SOLIS IBARRA, OPERADOR DE MÁQUINA; CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2022Transf N° 13/04/2022 ****5709 2,816.35

13-abr-22 CAMPOS PEÑA GABRIEL PAGO DE NÓMINA AL C. GABRIEL CAMPOS PEÑA, POLICIA DE LINEA; CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2022Transf N° 13/04/2022 ****5709 3,579.39

13-abr-22 NUÑEZ GOMEZ LUIS RODRIGO PAGO DE NÓMINA AL C.LUIS RODRIGO NUÑEZ GOMEZ, OPERADOR DE MÁQUINA; CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2022Transf N° 13/04/2022 ****5709 2,965.38

13-abr-22 MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES TRASPASO DE LA CUENTA 5709 DE GASTO CORRIENTE A LA CUENTA 6034 DE NÓMINATransf N° 13/04/2022 ****5709 500,000.00

13-abr-22 CARDENAS GARCIA DANIEL DE JESUS PAGO POR CONCEPTO DE PRIMA VACACIONAL CORRESPONDIENTE AL PRIMER PERIODO DEL 2022, AL LIC. DANIEL DE JESUS CARDENAS GARCIA ,EMPLEADO DE ESTE H. AYUNTAMIENTO DE CABO CORRIENTES, JAL.Transf N° 13-04-2022 ****5709 2,074.15

13-abr-22 CAMPOS PEÑA GABRIEL PAGO POR CONCEPTO DE PRIMA VACACIONAL CORRESPONDIENTE AL PRIMER PERIODO DEL 2022, AL C.CAMPOS PEÑA GABRIEL,EMPLEADO DE ESTE H. AYUNTAMIENTO DE CABO CORRIENTES, JAL.Transf N° 13-04-2022 ****5709 1,589.35

13-abr-22 MUÑOZ BECERRA LILIA HAYDEE PAGO POR CONCEPTO DE PRIMA VACACIONAL CORRESPONDIENTE AL PRIMER PERIODO DEL 2022, A LA C. LILIA HAYDEE MUÑOZ BECERRA,EMPLEADO DE ESTE H. AYUNTAMIENTO DE CABO CORRIENTES, JAL.Transf N° 13-04-2022 ****5709 3,306.65

13-abr-22 QUIROZ ESTRADA CARLOS JOSUE PAGO POR CONCEPTO DE PRIMA VACACIONAL DEL C. CARLOS JOSUE QUIROZ, ASESOR CONTABLE, CORRESPONDIENTE AL PRIMER PERIODO DEL 2022, A CARGO  DE ESTE MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES,JAL.Transf N° 13-04-2022 ****5709 3,306.65

13-abr-22 NUÑEZ GOMEZ LUIS RODRIGO PAGO POR CONCEPTO DE PRIMA VACACIONAL DEL C.LUIS RODRIGO NUÑEZ GOMEZ, CORRESPONDIENTE AL PRIMER PERIODO DEL 2022, A CARGO DE ESTE MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES,JAL.Transf N° 13-04-2022 ****5709 1,322.60

18-abr-22 LORENZO LORENZO CELESTE GASTOS A COMPROBAR DE LA C. CELESTE LORENZO LORENZO, DIRECTORA DEL DIF MUNICIPALTransf N° 18/04/2022 ****5709 25,000.00

18-abr-22 ENCISO BENITEZ VICTOR UNA FACTURA POR CONCEPTO DE VIAJE DE PIEDRA DE RIO PARA REPARACIÓN DE EMPEDRADO DE NUEVAS TOMAS DE AGUA DOMICILIADASTransf N° 18/04/2022 ****5709 30,240.00

21-abr-22 LORENZO LORENZO CELESTE GASTOS A COMPROBAR DE LA C. CELESTE LORENZO LORENZO, DIRECTORA DEL DIF MUNICIPALTransf N° 21/04/2022 ****5709 40,000.00

21-abr-22 MORALES BERMUDEZ KARLA UNA FACTURA POPR CONCEPTO DE RENTA DE BRINCOLINES PARA EL EVENTO DEL DIA DEL NIÑOTransf N° 21/04/2022 ****5709 11,852.00

25-abr-22 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUSTIBLE PARA LAS DIFERENTES ACTIVIDADES DE LOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DEL H. AYUNTAMIENTOTransf N° 25/04/2022 ****5709 172,922.99

25-abr-22 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV COMPLEMENTO DE PAGO DE LA FACTURA CN222 POR CONCEPTO DE COMBUSTIBLETransf N° 25/04/2022 ****5709 5,000.00

25-abr-22 LORENZO LORENZO CELESTE GASTOS A COMPROBAR DE LA C. CELESTE LORENZO LORENZO, DIRECTORA DEL DIF MUNICIPALTransf N° 25/04/2022 ****5709 40,000.00

25-abr-22 GOMEZ GARCIA ALICIA GASTOS A COMPROBAR PARA LA C. ALICIA GOMEZ GARCIA, OFICIAL DE REGISTRO CIVILTransf N° 25/04/2022 ****5709 3,000.00

27-abr-22 ARAIZA NOYOLA ELENO YAMELIK CATORCE FACTURAS POR CONCEPTO DE COMBUSTIBLE, VIATICOS, PAQUETERÍA, Y REFACCIONES PARA LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DEL H. AYUNTAMIENTO;Transf N° 27/04/2022 ****5709 8,431.88

28-abr-22 DE JESUS GARCIA LIDIA VEINTISIETE FACTURAS POR CONCEPTO DE MATERIAL DE FERRETERIA PARA LAS ACTIVIDADES DE LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DEL H. AYUNTAMIENTOTransf N° 28/04/2022 ****5709 15,387.59

28-abr-22 LARA CAPETILLO RAQUEL UNA FACTURA POR CONCEPTO DE RECIBOS PARA COBRO DE IMPUESTO PREDIAL, RECIBO OFICIAL DE INGRESO Y DE SERVICIOS CATASTRALESTransf N° 28/04/2022 ****5709 21,576.00

29-abr-22 CAJA SOLIDARIA TALPENSE SC DE AP DE RL DE CVPAGO A CAJA SOLIDARIA TALPENSE SC DE AP DE RL DE CV POR CONCEPTO DE CRÉDITOS DE EMPLEADOS DEL H. AYUNTAMIENTO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2022Transf N° 29/04/2022 ****5709 50,102.00

29-abr-22 CAJA POPULAR TOMATLAN SC DE AP DE R.L DE CVPAGO A CAJA POPULAR TOMATLAN SC DE AP DE RL DE CV POR CONCEPTO DE CRÉDITOS DE EMPLEADOS DEL H. AYUNTAMIENTO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2022Transf N° 29/04/2022 ****5709 42,450.00

29-abr-22 RUIZ DIAZ TRINIDAD PAGO DE NÓMINA EVENTUAL A LA C. TRINIDAD RUIZ DIAZ, AUXILIAR DE LIMPIEZA DE LA PLAZA DE LA LOCALIDAD DE IPALA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2022Transf N° 29/04/2022 ****5709 2,000.00

29-abr-22 NUÑEZ GOMEZ LUIS RODRIGO PAGO DE NÓMINA AL C. LUIS RODRIGO NUÑEZ GOMEZ, OPERADOR DE MÁQUINA, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2022Transf N° 29/04/2022 ****5709 3,758.94

29-abr-22 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV SOFOM ENRPAGO A TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV POR CONCEPTO DE VALES DE DESPENSA PARA EMPLEADOS DEL H. AYUNTAMIENTO, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2022Transf N° 29/04/2022 ****5709 86,901.12

29-abr-22 CARDENAS GARCIA DANIEL DE JESUS PAGO DE NÓMINA AL C. DANIEL DE JESUS CÁRDENAS GARCÍA, SECRETARIO TÉCNICO DE LA COMUR, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2022Transf N° 29/04/2022 ****5709 2,531.51



29-abr-22 MUÑOZ BECERRA LILIA HAYDEE PAGO DE NÓMINA A LA C. LILIA HAYDEE MUÑOZ BECERRA, MÉDICO MUNICIPAL, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2022Transf N° 29/04/2022 ****5709 7,048.15

29-abr-22 SOLIS IBARRA JAVIER MOISES PAGO DE NÓMINA AL C. JAVIER MOISES SOLIS IBARRA, OPERADOR DE MAQUINA, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2022Transf N° 29/04/2022 ****5709 2,816.35

29-abr-22 CAMPOS PEÑA GABRIEL PAGO DE NÓMINA AL C GABRIEL CAMPOS PEÑA, POLICÍA DE LÍNEA, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2022;Transf N° 29/04/2022 ****5709 3,579.39

29-abr-22 SILVA DE JESUS JAIRO DANIEL GASTOS A COMPROBAR DEL C. JAIRO DANIEL SILVA DE JESUS, ENTRENADOR DEPORTIVO (COPA JALISCO)Transf N° 29/04/2022 ****5709 20,400.00

29-abr-22 MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES TRASPASO DE LA CUENTA 5709 DE GASTO CORRIENTE A LA CUENTA 6034 DE NÓMINATransf N° 29/04/2022 ****5709 1,405,943.00

29-abr-22 JOYA RIVERA ARMANDO QUINCE FACTURAS POR CONCEPTO DE COMBUSTIBLE, MATERIAL DE PAPAELERÍA, MATERIAL DE LIMPIEZA Y TINTAS PARA IMPRESORAS PARA LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DEL H. AYUNTAMIENTOTransf N° 29/04/2022 ****5709 16,018.66

29-abr-22 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUSTIBLE PARA LAS DIVERSAS ACTIVIDADES DE LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DEL H. AYUNTAMIENTOTransf N° 29/04/2022 ****5709 105,500.00

29-abr-22 CONSTRU JAL CEM S DE RL DE CV UNA FACTURA POR CONCEPTO DE RENTA DE MOTONIVELADORA, RENTA DE CAMION Y RENTA DE RETROEXCAVADORA PARA REPARACION DE CAMINOSTransf N° 29/04/2022 ****5709 58,000.00

29-abr-22 CONSTRU JAL CEM S DE RL DE CV UNA FACTURA POR CONCEPTO DE RENTA DE MOTONIVELADORA, RENTA DE CAMION Y RENTA DE RETROEXCAVADORA PARA REPARACION DE CAMINOSTransf N° 29/04/2022 ****5709 58,000.00

04-abr-22 BBVA MEXICO, S.A. COMISION POR CHEQUES PAGADOSRef N° 04-04-22 ****5441 0.41

04-abr-22 BBVA MEXICO, S.A. IVA DE COMISION POR CHEQUES PAGADOSRef N° 04-04-22 ****5441 0.07


